
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

BRUSQUE - GABINETE 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 125/2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 28 de novembro de 2023.

 

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense e o Coordenador do Programa de Pós-Graduação - Mestrado PROFGEO do IFC 
Brusque no uso de suas atribuições, Torna pública as inscrições homologadas para a concessão de auxílio financeiro aos alunos 
regularmente matriculados em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu do IFC, como incentivo à participação em visita técnica 
a ser realizada em 15 a 17 de dezembro de 2023:

 

Discente

ADONES MARTINS

ALUISIANE KRAISCH

ANA MARCIA NOGUEIRA DA SILVA

ANDRÉ DOS SANTOS CIRQUEIRA

CHEILA SCHLICKMANN PEIXER

ÍCARO BORGES GOMES

TULIO CICERO SALDANHA PARROT

(Assinado digitalmente em 28/11/2023 16:20)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###667#1

(Assinado digitalmente em 28/11/2023 16:42)
EDUARDO AUGUSTO WERNECK RIBEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/SFS (11.01.08.01.03.02)

Matrícula: ###090#0

Processo Associado: 23514.001844/2023-88

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 125 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 28/11/2023 c13ccfea53

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

